
U14 gemischt - GRUPPE 2 SAISON 2011/2012
04. SPIELTAG
KSV Viernheim - KSG Laudenbach :
TG/SKA Rimbach - KV Laudenbach :

0 - 0 :
0 - 0 :

P ABSCHLUSSTABELLE SP + WP  -
1 KSG Laudenbach 0 4 8 : 0
2 KSV Viernheim 0 4 4 : 4
3 KV Laudenbach 0 4 2 : 6
4 TG/SKA Rimbach 0 4 2 : 6
5 0 0 0 0 : 0
6 0 0 0 0 : 0
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Leon Schütze KSGL LP
2 Antonia Knust KSGL
3 Florian Hohrein VHM
4 Shawn Winkler VHM Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Leonie Bialas VHM 2 1
2 Shawn Winkler VHM 2 2
3 Antonia Knust KSGL 2 2
4 Isabel Weigend RIM 2 1
5 Leon Schütze KSGL 2 2
6 Anna Knörzer KVLB 1 0
7 Dana Pozarycki RIM 2 2
8 Nikolas Knust KSGL 1 0
9 Lucas Kolb KVLB 2 1
10 Tim Weiler KVLB 1 2
11 Felix Hohrein VHM 2 2
12 Florian Hohrein VHM 2 2
13 Jennifer Riedel KVLB 2 1
14 Lisa Bickel RIM 1 0
15 Patzik Kacper RIM 2 2
16 Julia Gräber KSGL 1 2
17 Daniel Eichler KVLB 2 2
18 Justin König RIM 1 2
19 Marcel Eichler KVLB 0 1
20 Tobias Gräber KSGL 0 0
21 Anna Schütze KSGL 0 0
22 0 KSGL 0 0
23 Milena Viteck RIM 0 0
24 0 KSGL 0 0
25 0 VHM 0 0

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Antonia Knust, KSG Laudenbach 1448 KSV Viernheim
Auswärts Leonie Bialas, KSV Viernheim 1435 KSV Viernheim

429
423

0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0

0,0 0,0 0,0 0
0,0 0,0 0,0 0

0,0 0,0 0,0 E
0,0 0,0 0,0 A

207,0 155,5 172,7 168
0,0 179,0 179,0 0

258,0 327,5 304,3 0
254,0 304,0 279,0 217

281,0 0,0 281,0 0
280,5 254,5 267,5 261

310,5 366,5 338,5 380
295,0 284,0 291,3 283

319,0 322,0 321,0 319
315,5 356,5 336,0 341

327,0 0,0 327,0 327
322,5 311,0 318,7 341

337,0 0,0 337,0 0
333,0 278,5 305,8 277

355,0 288,0 332,7 288
339,0 382,0 360,5 388

371,5 366,0 368,8 354
369,0 404,0 386,5 385

AKT
401,5 345,0 382,7 0

380
354 1507

0 0 0 0

388
385

0 0 0 0
0 0 0 0

4722 1162 1200 1181
4102 839 1213 1026

DS-G
5298 1375 1275 1325
5321 1262 1399 1330

….. …..
0 0

LP DS-H DS-A
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U14 gemischt - GRUPPE 2 SAISON 2011/2012

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Leonie Bialas VHM 1 258,0 87,0 14,0 345,0 2 277,5 124,0 7,5 401,5 3 271,0 111,7 9,7 382,7
2 Shawn Winkler VHM 2 271,0 95,0 15,0 366,0 2 267,0 104,5 13,0 371,5 4 269,0 99,8 14,0 368,8
3 Antonia Knust KSGL 2 277,0 127,0 7,5 404,0 2 267,0 102,0 11,5 369,0 4 272,0 114,5 9,5 386,5
4 Isabel Weigend RIM 1 231,0 57,0 27,0 288,0 2 266,0 89,0 17,5 355,0 3 254,3 78,3 20,7 332,7
5 Leon Schütze KSGL 2 278,0 104,0 14,0 382,0 2 252,5 86,5 16,5 339,0 4 265,3 95,3 15,3 360,5
6 Anna Knörzer KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 244,0 93,0 17,0 337,0 1 244,0 93,0 17,0 337,0
7 Dana Pozarycki RIM 2 203,5 75,0 19,0 278,5 2 252,5 80,5 19,0 333,0 4 228,0 77,8 19,0 305,8
8 Nikolas Knust KSGL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 248,0 79,0 21,0 327,0 1 248,0 79,0 21,0 327,0
9 Lucas Kolb KVLB 1 240,0 71,0 20,0 311,0 2 230,0 92,5 16,0 322,5 3 233,3 85,3 17,3 318,7
10 Tim Weiler KVLB 2 244,5 77,5 21,0 322,0 1 225,0 94,0 20,0 319,0 3 238,0 83,0 20,7 321,0
11 Felix Hohrein VHM 2 244,5 112,0 13,5 356,5 2 231,0 84,5 21,0 315,5 4 237,8 98,3 17,3 336,0
12 Florian Hohrein VHM 2 260,0 106,5 13,5 366,5 2 232,0 78,5 18,0 310,5 4 246,0 92,5 15,8 338,5
13 Jennifer Riedel KVLB 1 221,0 63,0 28,0 284,0 2 208,5 86,5 21,5 295,0 3 212,7 78,7 23,7 291,3
14 Lisa Bickel RIM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 192,0 89,0 22,0 281,0 1 192,0 89,0 22,0 281,0
15 Patzik Kacper RIM 2 186,5 68,0 29,5 254,5 2 212,5 68,0 29,5 280,5 4 199,5 68,0 29,5 267,5
16 Julia Gräber KSGL 2 242,5 85,0 17,0 327,5 1 192,0 66,0 28,0 258,0 3 225,7 78,7 20,7 304,3
17 Daniel Eichler KVLB 2 224,5 79,5 20,0 304,0 2 186,5 67,5 26,5 254,0 4 205,5 73,5 23,3 279,0
18 Justin König RIM 2 119,0 36,5 53,5 155,5 1 157,0 50,0 40,0 207,0 3 131,7 41,0 49,0 172,7
19 Marcel Eichler KVLB 1 138,0 41,0 46,0 179,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 138,0 41,0 46,0 179,0
20 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Milena Viteck RIM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Tobias Gräber KSGL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Leon-Gabriel Stepp RIM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 0 KSGL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Sarah Beyer VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Anna Schütze KSGL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 0 KSGL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 0 KSGL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 KVLB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 gemischt - GRUPPE 2 04. Spieltag 03./04.12.11
KSV Viernheim V A F G D G F A V KSG Laudenbach

Felix Hohrein 246 95 14 341 -47 388 10 108 280 Leon Schütze

Shawn Winkler 269 85 15 354 -31 385 9 107 278 Antonia Knust

Florian Hohrein 256 124 14 380 53 327 21 79 248 Nikolas Knust

    0 -287 287 20 79 208 Auswechselergebnis

 0 A Anna Schütze

 0 E Tobias Gräber

771 304 43 1075 -312 1387 60 373 1014

TG/SKA Rimbach V A F G D G F A V KV Laudenbach

Justin König 119 49 53 168 -115 283 21 93 190 Jennifer Riedel

Patzik Kacper 194 67 31 261 44 217 36 59 158 Daniel Eichler

Isabel Weigend 231 57 27 288 -53 341 11 105 236 Lucas Kolb

Dana Pozarycki 198 79 17 277 -42 319 20 94 225 Tim Weiler

 0 0  

 0 0  

742 252 128 994 -166 1160 88 351 809
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